__________№___________

Уважаемые руководители предприятий!

            Во исполнение поручения Министра транспорта Российской Федерации от

27.02.2023 №ВС-17/13 информируем Вас, что Указом Президента Российской

Федерации от 27 июня 2022 г. № 401 2023 год объявлен Годом педагога и наставника.

            В целях подтверждения высокого статуса педагогических работников,

повышения престижа профессии, связанной с воспитанием и передачей знаний

следующим поколениям, а также чествования людей, которые всецело посвящают

себя этому делу, Минпросвещения России запланирована информационная кампания,

направленная на широкое информирование общественности о проведении в

Российской Федерации Года педагога и наставника.

          Просим Вас    на объектах транспортной инфраструктуры железнодорожного

транспорта в ближайшее время провести работу по информированию

общественности о проведении Года педагога и наставника и обеспечить размещение

информации на транспортных средствах.

        О проведенной работе проинформировать МТУ Ространснадзора по СКФО.

Информацию до 10 числа каждого месяца 2023 года представлять на электронный

адрес: ОГЖДН: ogjdn.mtu.skfo@rostransnadzor.ru

Материалы доступны для скачивания по следующим ссылкам:

Федеральная служба по надзору

в сфере транспорта

(РОСТРАНСНАДЗОР)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО

НАДЗОРУ В СФЕРЕ

ТРАНСПОРТА

ПО СЕВЕРО-КАВКАЗСКОМУ

ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(МТУ РОСТРАНСНАДЗОРА ПО

СКФО)

ул. И.Арманд, 37"а", г.Нальчик, 360000
Тел/Факс: (8662) 42-59-62

E-mail: mtuskfo@yandex.ru

http://www.mtuskfo.ru

 Руководителям поднадзорных предприятий

железнодорожного транспорта общего и

необщего пользования по СКФО

— https://disk.yandex.ru/i/ItLQ7rpt3ch0Mw  (методические рекомендации);

—https://cloud.mpcenter.ru/d/s/s6l5hP5UsTCfqvYj587jr5Dy5fExolnm/CMGkYwrPJrJ-
MMf8o0rROujiZbfFDrcA-Gr0gfHJMKgo   (брендбук).

Заместитель начальника

МТУ Ространснадзора по СКФО       В.В. Самуйлик

Нурлиева А.М.

8 (928) 916-06-99 доб.618

https://disk.yandex.ru/i/ItLQ7rpt3ch0Mw
https://cloud.mpcenter.ru/d/s/s6l5hP5UsTCfqvYj587jr5Dy5fExolnm/CMGkYwrPJrJ-MMf8o0rROujiZbfFDrcA-Gr0gfHJMKgo
https://cloud.mpcenter.ru/d/s/s6l5hP5UsTCfqvYj587jr5Dy5fExolnm/CMGkYwrPJrJ-MMf8o0rROujiZbfFDrcA-Gr0gfHJMKgo

	1
	2